[image: gerb mini]
Российская  Федерация
 Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2024 № 8п
рп. Искателей
Об утверждении графика личного приема граждан руководством Администрации муниципального района «Заполярный район» в 1 квартале 2024 года

    В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Администрация муниципального района «Заполярный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график личного приема граждан руководством Администрации муниципального района «Заполярный район» в 1 квартале 2024 года (прилагается).
2. Отделу делопроизводства и документооборота (Бабикова Ю.Н.) разместить информацию о времени приема граждан на закрытом информационном ресурсе ССТУ.РФ в сети «Интернет».
3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Заполярный район» от 11.10.2023 № 322п «Об утверждении Графика личного приема граждан руководством Администрации муниципального района «Заполярный район» в 4 квартале 2023 года».
4.	 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Администрации муниципального района «Заполярный район» по общим вопросам (Мухин А.Ю.).
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                  Н.Л. Михайлова

       УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района «Заполярный район»
Ненецкого автономного округа
от 15.01.2024 № 8п
График личного приема граждан руководством
Администрации муниципального района «Заполярный район»
в 1 квартале 2024года

	Прием ведет
	Дата
	Время
	Адрес

	Михайлова Надежда Леонидовна -
глава Администрации
Заполярного района
	Каждый четверг
	17.00-19.00
	п. Искателей,
ул. Губкина, д.10,
каб. 318

	Холодов Олег Евгеньевич -
заместитель главы
Администрации Заполярного района
по инфраструктурному развитию
	19.января
02 февраля
09 февраля
16 февраля
01 марта
15 марта
22 марта
29 марта
	14.00-15.00
	п. Искателей,
ул. Губкина, д.10,
каб. 317

	Мухин Андрей Юрьевич -
заместитель главы
Администрации Заполярного района
по общим вопросам
	26 января
07 февраля
14 февраля
21 февраля
28 февраля
06 марта
13 марта
20 марта
	14.00-15.00
	п. Искателей,         ул. Губкина, д.10, каб. 108

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg